

横浜東扇島線

2024年7月1日実施

普通旅客運賃		現行運賃	改定運賃
大人	現金	530円	630円
	I C	530円	630円
大人	現金(東扇島一周)	880円	1,000円
	I C(東扇島一周)	880円	1,000円
小児	現金	270円	320円
	I C	270円	320円
小児	現金(東扇島一周)	440円	500円
	I C(東扇島一周)	440円	500円

定期旅客運賃		現行運賃	改定運賃
通勤	1ヶ月	23,570円	28,350円
	3ヶ月	67,170円	76,550円
	6ヶ月	113,140円	136,080円

横浜浮島線

普通旅客運賃		現行運賃	改定運賃
大人	現金	580円	640円
	I C	580円	640円
小児	現金	290円	320円
	I C	290円	320円

定期旅客運賃		現行運賃	改定運賃
通勤	1ヶ月	25,930円	28,610円
	3ヶ月	73,900円	81,540円
	6ヶ月	124,460円	137,330円